
Dziennik Ustaw Nr 63 - 3546- Poz. 725 i 726 

725 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 16 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych pojazdów 
na drogach. 

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerw
ca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, 
poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo
darki Morskiej z dnia 27 maja 1998 r. w sprawie okreso
wych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych pojaz
dów na drogach (Dz. U. Nr 65, poz. 429 i Nr 75, poz. 488) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1: 
- w pkt 13 skreśla się przecinek i wyrazy "ży

wych zwierząt lub zboża", 
- pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

" 14) przewożących ładunki pocztowe", 
- dodaje się pkt 15 i 16 w brzmieniu: 

" 15) przewożących, określone w odrębnych 
przepisach, materiały niebezpieczne, 
w ilościach, dla których wymagane jest 
oznakowanie pojazdu tablicami ostrze
gawczymi barwy pomarańczowej, 

16) uczestniczących w akcjach humanitar
nych", 

b) w ust. 2 na końcu dodaje się wyrazy" , z zastrze
żeniem ust. 4", 

c) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
,,4. Przepisy § 2 nie mają zastosowanie do po

jazdów bez ładunku, powracających z za
granicy do swoich przedsiębiorstw, pod 
warunkiem posiadania przez kierowcę 
ważnej rocznej lub półrocznej karty opłaty 
za przejazd po drogach krajowych wy
korzystywanych w międzynarodowym 
transporcie drogowym."; 

2) w załączniku do rozporządzenia dodaje się pkt 19 
i 20 w brzmieniu: 

,,19. Drożdże piekarskie prasowane i w formie 
mleczka drożdżowego. 

20. Podłoże uprawowe pieczarek." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
T. Syryjczyk 

726 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 28 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie konkursu ofert na zawieranie przez Kasy Chorych umów o udzielanie 
świadczeń zdrowotnych. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 6 lutego 
1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym 
(Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468, z 1998 r. Nr 117, 
poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 929 i Nr 162, 
poz. 1116 oraz z 1999 r. Nr 45, poz. 439, Nr 49, poz. 483 
i Nr 63, poz. 700) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 27 listopada 1998 r. w sprawie kon
kursu ofert na zawieranie przez Kasy Chorych umów 
o udzielanie świadczeń zdrowotnych (Dz. U. Nr 148, 
poz. 978) w § 13 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się ust. 3-7 w brzmieniu: 

,,3. Komisja konkursowa może zarządzić przepro
wadzenie rokowań z oferentami w celu ustale
nia: 

1) ilości planowanych do udzielenia świadczeń 
zd rowotnych, 

2) ceny za udzielane świadczenia zdrowotne. 

4. Rokowania przeprowadza się z oferentami, któ
rzy złożyli najkorzystniejsze oferty. 

5. Oferentów, o których mowa w ust. 3, wybiera 
komisja konkursowa. 

6. O zarządzeniu przeprowadzenia rokowań komi
sja konkursowa zawiadamia na piśmie wybra
nych oferentów. 

7. Komisja konkursowa ma obowiązek przepro
wadzić rokowania co najmniej z dwoma oferen
tami - o ile w konkursie bierze udział więcej niż 
jeden oferent.", 

2) dotychczasowy ust. 3 oznacza się jako ust. 8. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: F. Cegielska 




